# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9453

**Autre(s) référence(s) :** Round 807

**Auteur(s) :** Auvray de Gernon [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Robert de Sigello, Londres (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Ailward, Londres (archidiacre)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1141-1151]

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Auvray de Gernon confirme à l'abbaye de Savigny la possession du manoir d'Aquileie.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 974, n° 926.

### Indications

Round John-Horace, *Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and Ireland*, 918-1206, Londres, Her Majesty's Stationary Office, 1899, n° 807, p. 292.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, diversis episcopatus, n° XVII)

Texte d'après A

Carissimo patri suo Roberto Londonensi episcopo et Ailwnardo archidiacono et omnibus sancte ecclesie filiis Alwredus Gernon salutem. Mando vobis et obnixè deprecor ut elemosinam de manerio Aquileie quam pro Dei amore et anime mee salute necnon et parentum meorum ecclesie Savigneii dedi et concessi custodias atque manuteneatis et monachis ejusdem de Ranulfo fratre meo justiciam et rectitudinem faciatis qui de rebus ipsius eos injuste vexat nam michi bis jusjurandum fecit quod eis pacem inde habere sineret, et sciatis quod ego juste et libere atque legitime concessu regis ipsam elemosinam largitus sum sicuti dominus ejusdem rei unde perspicue perpendere poteritis quia ejus querele atque sermones super meam justam donationem exaudiri non debent certissime etiam scitote quia quoque sine morte aut captione corporis mei vie audebo meam elemosinam predicte ecclesie diracinotari atque tueri omnimodis paratus sim.